
Uchwała nr III/21/2018 
Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: przygotowania projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 

na terenie Gminy Mijeskiej Giżycko obiektów małej architektury, tablic reklamowych, 

urządzeń reklamowych oraz grodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 

materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 37a  oraz  37 b ust. 1  r. ustawy z dnia 27 marca  r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) uchwala się co 

następuje: 

§1 

Przystępuje się do przygotowania projektu uchwały w sprawie zasad i warunków 

sytuowania na terenie Gminy Miejskiej Giżycko obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 

jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycko 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

   Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 

 

 

 


